
Uchwała Nr XI/53/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 07 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Mirosława Kraśniańskiego na funkcję członka stałej Komisji Rewizyjnej, 

zwanej dalej Komisją.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

/-/Marek Szopa


